
RE 14.06.2023 00001 A-0000-00150919 *****16.308,60- ***********3,00 ********489,26-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido ********489,26-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.: 04531-0 

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en C.A.de Buenos Aires a los 14 días del mes de Julio de 2023.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301146329, del 14.07.2023, y será informado en la declaración del
mes 07 del 2023.

SON PESOS : CUATROCIENTOSOCHENTA Y NUEVE CON VEINTISEIS CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

C.A.de Buenos Aires Nro. Certificado 00046653 



Tipo Número de Fecha de

Cpbte. Comprobante Emisión Base Imponible

RE A-0000-00148373 29.03.2023 **********170.241,74-

.               .

CONTRIBUCIONES PATRONALES
Constancia de Retención

Fecha Pago: 14.07.2023 Nro. Certif.:0101-00150451
Nro. Liquid.: 6301146329

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Concepto de la operación: EG- Retencion SS Regimen General

Importe Abonado Monto Imponible Alic. Importe a Retener Importe a Cuenta Importe Retenido

********60.851,45 ******170.241,75 *1,00 ************0,00 ************0,00 ********1.702,42 

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.:   30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 14 días del mes de Julio de 2023

Este certificado es para el documento de pago nº
6301146329, del 14.07.2023, y sera informado en la
declaración del mes 07 del 2023.

SON PESOS : MIL SETECIENTOS DOS CON CUARENTA Y DOS CTVS.



KG 08.03.2023 00002 A-0000-00001306 ******3.992,90 ***********2,00 *********79,86 
RE 29.05.2023 00003 A-0000-00150215 ******9.646,89- ***********2,00 ********192,94-
RE 29.03.2023 00004 A-0000-00148373 ****170.241,74- ***********1,75 ******2.979,23-
RE 14.06.2023 00005 A-0000-00150920 *****32.617,20- ***********2,00 ********652,34-
RE 15.06.2023 00006 A-0000-00151012 ******4.535,92- ***********2,00 *********90,72-
RE 15.06.2023 00007 A-0000-00151011 *****16.169,60- ***********2,00 ********323,39-

 __________________________________________________________________________
Total Retenido ******4.158,76-

.               .

4- DATOS DE LA OPERACION Página: 1/1

Tipo Fecha de Código de Número de
Cpbte. Emisión Operación Comprobante Base Imponible Alicuota Importe Retenido

3- DATOS DEL CONTRIBUYENTE SUJETO DE RETENCION

Razón Social: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9 
Ing.Brutos:                

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

C.U.I.T.: 30-50053085-1 N.Ing.Brutos: CM 901-9108483
N.Agente Reten.: 30-50053085-1 

Loma Negra C.I.A.S.A. - Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -
C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001

6- Expedida en Pcia.de Buenos Aires a los 14 días del mes de Julio de 2023.

5- OBSERVACIONES

Este certificado es para el documento de pago nº 6301146329, del 14.07.2023, y será informado en la declaración del
mes 07 del 2023.

SON PESOS : CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA Y SEIS CTVS.

2- AGENTE DE RETENCION

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
Comprobante de Retención

Pcia.de Buenos Aires Nro. Certificado 00152554 



Datos del Documento Base Imponible Alicuota Importe Retenido

KG A-0000-00001306 08.03.2023 ******3.992,90 **********10,50 ********419,25 

RE A-0000-00150215 29.05.2023 ******9.646,89- **********10,50 ******1.012,92-

RE A-0000-00148373 29.03.2023 ****170.241,74- **********10,50 *****17.875,38-

RE A-0000-00150919 14.06.2023 *****16.308,60- **********10,50 ******1.712,40-

RE A-0000-00150920 14.06.2023 *****32.617,20- **********10,50 ******3.424,81-

RE A-0000-00151012 15.06.2023 ******4.535,92- **********10,50 ********476,27-

RE A-0000-00151011 15.06.2023 *****16.169,60- **********10,50 ******1.697,81-

________________________________________________________________________________
Total Retenido *****25.780,34-

.               .

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
Constancia de Retención

Nro. Certif.: 00180010

Contribuyente: ROLLER SERVICE SA C.U.I.T.:33-64765677-9

Domicilio: AV. CASEROS 3217
1263 CAPITAL FEDERAL
CAPITAL FEDERAL

Régimen Especial:

Loma Negra C.I.A.S.A.
Bd. Cecilia Grierson 355 - Piso 4° - C1107CPG -C.A.B.A.

Teléfono: (011) 4319-3000  Fax: (011) 4319-3001
C.U.I.T.: 30-50053085-1

Expedida en C.A.B.A. a los 14 días del mes de Julio de 2023

Este certificado es para el documento de pago nº 6301146329, del 14.07.2023, y sera informado en la declaración del mes 07
del 2023.

SON PESOS : VEINTICINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA CON TREINTA Y CUATRO CTVS.


